令和 5 年 2月 4 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 日頃より、地区活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。会員の皆様におかれましては、日々

感染予防をしながら日常を送っているかと思います。研修や会合などが制限され、人とのつながりに

おいて他職場との連携が難しくなっています。今回、ささやかながら集合できる場を用意しました。

オンラインでの交流にはなりますが次年度に繋げるためにぜひ参加をしてください。多数の参加をお

待ちしております。

             記

活  動：『杵藤広域部交流会』

日 時：令和 5 年 2 月 25日（土）

開  始：20：00～

会 場：オンライン交流会(ZOOM)

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員

会  費：無料

活動内容：①．県士会会員との交流・親睦を深める

申込方法：QRコードより申し込みしてください。

  内容：①氏名 ②所属 ③メールアドレス ④住所・電話番号(参加賞郵送の為)

＊住所・電話番号については、参加賞が不要の方は未記入でかまいません。

＊QRコードを読み込めない場合は下記メールアドレスに上記申込内容を直接送信して下さい。

申込締切：令和 5 年 2 月 22 日（水）までに申し込みください

      以上

申し込み・問合せ先：地区担当局杵藤広域部

           氏 名：川田 浩司  （ 白石共立病院 ）

         TEL：0952-84-6060 FAX：0952-84-6711

           メールアドレス：sagakouji0781@yahoo.co.jp

              佐賀県理学療法士会主催

杵藤広域部交流会のご案内
（担当） 地区担当局杵藤広域部 川田浩司

mailto:sagakouji0781@yahoo.co.jp